A
X
I
A
L
R
A
D

OUTSIDE
return air
supply air
exhaust airrenewal air
renewal air
400 V230 V IP55
Centrale di trattamento aria monoblocco
Compact air handling unit
Kompakt légkezelő
LFM
92 www.teknopoint.com
PRESTAZIONI, TECHNICAL DATA, MŰSZAKI ADATOK
MODELCODE
3
m /h V W dB(A)3mA
AIR1LFM900T LFM 900 T 900 180 230 7,2 2 x 420 F 55 IPX5
AIR1LFM900P LFM 900 P 450 180 230 7,2 55 IPX5
AIR1LFM1400T LFM 1400 T 1400 170 230 7,2 53 IPX5
AIR1LFM1400P LFM 1400 P 700 170 230 7,2 53 IPX5
AIR1LFM2000T LFM 2000 T 2000 150 230 9,2 56 IPX5
IP
Pa
LFM 2000 P
LFM 2600 T